QP 1-23 - Meute Sioni

Die Hiter von Ostern

Liebe Wolfe,

Der Bosewicht Pitch hat Hasemann entfuhrt, wir brauchen unbedingt eure Hilfe

Nord, Jack Frost, Zahn und Sandmann

Datum

2412 -
08.01

14.01

20.01 -
22.01

21.01

28.01

04.02

11.02 -
26.02

04.03

11.08

18.03

25.03

01.04

08.04

15.04

Zeit

15:00 - 17:00

14:00 - 16:30

14:00 - 16:00

14:30 - 17:00

13:00 - 17:00

15:00 - 17:00

17:30 - 20:30

Ort

Parkplatz Bétschgen

Schitzenhaus Zwillikon

Rastplatz Dachs

Hindelerhitte
ehem. Tennisplatz Affoltern

Wolserholz

Albis Passhdhe

Weiteres

Weihnachtsferien, keine Aktivitaten

Leitwolfweekend fiir Eingeladene, alle anderen
normale Aktivitat

Stufenubung

Stammturnen Sid, siehe Flyer

Sportferien, keine Aktivitaten

FWE/Spanferkel fur Leiter, keine Aktivitaten
BiPi-Lauf, siehe Flyer

Stammuibung

Sternliprifung Wolfstufe

Kleider welche farbig werden kénnen
Ostertage, keine Aktivitat

Hunger und Wrste mitnehmen



22.04 - - - Frahlingsferien, keine Aktivitaten
07.05

Stand: 19.12.25



