

QP 1-23 - Meute Sioni

Die Hüter von Ostern

Liebe Wölfe,

Der Bösewicht Pitch hat Hasemann entführt, wir brauchen unbedingt eure Hilfe

Nord, Jack Frost, Zahn und Sandmann

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.12 - 08.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Aktivitäten
14.01	15:00 - 17:00	Parkplatz Bötschgen	-
20.01 - 22.01	-	-	Leitwolfweekend für Eingeladene, alle anderen normale Aktivität
21.01	14:00 - 16:30	Schützenhaus Zwillikon	Stufenübung
28.01	-	-	Stammturnen Süd, siehe Flyer
04.02	14:00 - 16:00	Rastplatz Dachs	-
11.02 - 26.02	-	-	Sportferien, keine Aktivitäten
04.03	-	-	FWE/Spanferkel für Leiter, keine Aktivitäten
11.03	-	-	BiPi-Lauf, siehe Flyer
18.03	14:30 - 17:00	Hündelerhütte	Stammübung
25.03	13:00 - 17:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Sternliprüfung Wolfstufe
01.04	15:00 - 17:00	Wolserholz	Kleider welche farbig werden können
08.04	-	-	Ostertage, keine Aktivität
15.04	17:30 - 20:30	Albis Passhöhe	Hunger und Würste mitnehmen

22.04 -
07.05

-

-

Frühlingsferien, keine Aktivitäten

Stand: 19.12.25